
Администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» апреля 2014 г.	 № 123

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие 
части территории Большеколпанского сельского поселения Гатчинского 

муниципального района Ленинградской области на 2013-2014 годы»
В соответствии с Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муници-

пального района Ленинградской области, Постановлением администрации муниципального образования Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О порядке разработки, утверждения и 
реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гат-
чинского муниципального района Ленинградской области» №377 от 22.10.2013 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Развитие части территории Большеколпанского 

сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013-2014 годы», далее «Программа»:
- в паспорте программы, в разделе «Источники финансирования Программы» слова «996,86 тыс. рублей» заменить сло-

вами «1182,39 тыс. рублей», слова «144,25 тыс. руб.» заменить словами «190,63 тыс. руб.», слова «432,75 тыс. руб.» за-
менить словами «571,9 тыс. руб.»;

- раздел «Основные целевые показатели от реализации Программы» дополнить словами:
«3. Ликвидировать аварийные деревья в населенных пунктах. 
4. Провести ремонт сетей уличного освещения.»;
- раздел «Ожидаемые результаты реализации Программы» дополнить словами:
«3. Ликвидация аварийных деревьев в населенных пунктах.
4. Проведение ремонта сетей уличного освещения.»;
- в разделе «Организация контроля за исполнением Программы» слова «принимает выполненные работы по форме КС-2 

и КС-3» заменить словами «принимает выполненные работы»
- Приложение к программе План мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие части территории Больше-

колпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013-2014 годы» изложить 
в редакции согласно Приложению №1. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению 
на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Веселовского 
А.Е.

Глава администрации 		   М.В.Бычинина

 Приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального образования
 Большеколпанское сельское поселение № 123 от « 03 » апреля 2014 года

План мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие части территории 
Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 

на 2013-2014 годы»

№ 
п/п Мероприятия

Срок 
фи-
нан-

сиро-
вания 
меро-
прия-
тия

Планируемые объемы финансирования 
(тыс. рублей в ценах года реализации 

мероприятия)

Ответственные исполнители

всего

в том числе

Феде-
ральный 
бюджет

Област-
ной 

бюджет

Местные 
бюдже-

ты

Прочие 
источ-
ники

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2013 год

1.

Установка нового игро-
вого оборудования на 
детской площадке в д. 
Вопша

2013 100,84   75,63 25,21  

Администрация МО Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области

2

Установка нового игро-
вого оборудования на 
детской площадке в д. 
Старые Черницы

2013 95,62   71,72 23,9  

Администрация МО Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области

3

Установка нового игро-
вого оборудования на 
детской площадке в 
д.Новые Черницы

2013 77,74   58,3 19,44  

Администрация МО Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области

4

Замена водопропускной 
трубы и чистка канав на 
ул. Набережная с. Ни-
кольское

2013 19,06   14,25 4,81  

Администрация МО Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области

5 Ремонт участка дороги в 
д.Старые Черницы 2013 126,6   95,0 31,60  

Администрация МО Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области

  Итого на 2013 год:   419,86   314,9 104,96  

2014 год

6 Ремонт участка дороги в 
д.Химози 2014 313,53   235,15 78,38  

Администрация МО Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области

 7
Ремонт участка дороги 
в д.Малые Колпаны ул. 
Центральная

2014 99,00   74,25 24,75  
Администрация МО Большеколпанское 

сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области

8 Ремонт сети уличного 
освещения, в д. Вопша 2014 100,00   75,0 25,0  

Администрация МО Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области

9 Ликвидация аварийных 
деревьев в д. Вопша 2014 30,0 22,5 7,5

Администрация МО Большеколпанское 
сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области




	bolshekolpak 123
	bolshekolpak 123_1

